
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

4 декабря 2015 года  
№ 

 3614 

 

 О внесении изменений в пункт 1 постановления Администрации 

города Костромы от 16 октября 2015 года № 2960 «Об установлении 

временного маршрута «Городок – Заволжское кладбище» 

 

На основании решения городской межведомственной транспортной комиссии 

Администрации города Костромы от 1 декабря 2015 года (протокол № ОБ-1/50), в целях 

проведения пробных рейсов для обследования пассажиропотока и определения 

целесообразности изменения муниципального маршрута № 21 «Городок – завод 

«Строммашина», руководствуясь статьей 10 Порядка организации транспортного 

обслуживания населения на территории города Костромы, утвержденного решением 

Думы города Костромы от 30 октября 2014 года № 190, статьями 42 и 44, частью 1 статьи 

57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации города Костромы 

от 16 октября 2015 года № 2960 «Об установлении временного маршрута «Городок – 

Заволжское кладбище» заменив слова «по 17 ноября 2015 года» словами «по 1 апреля 

2016 года». 

2. Настоящее постановление распространяется на отношения, возникшие с 18 ноября 

2015 года и подлежит официальному опубликованию.  

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                                    В. В. Емец 


